АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        21.12. 2022г. №22-02-01-12

О внесении изменений (дополнений)

в распоряжение аппарата  Совета

депутатов муниципального округа

Преображенское от 01.03.2022г.

№08-02-01-12

            В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

 1.Внести изменения (дополнения) в распоряжение аппарата  Совета

депутатов муниципального округа Преображенское от 01.03.2022г. №08-02-

01-12 «О единой комиссии по определению  поставщиков (подрядчиков,

исполнителей)»:

 -приложение №2  «Состав единой  комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)» изложить в новой редакции   (приложение).

 2.Членам единой комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) аппарата Совета депутатов муниципального округа

Преображенское в своей работе в дальнейшем руководствоваться

положением «О единой  комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)».

 3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Преображенское Н.В. Виноградову

Глава муниципального округа

Преображенское Н.В. Виноградова

.

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Преображенское

от 21.12.2022г. №22-02-01-12

Состав комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

№ ФИО Должность  Статус Примечание

1. Виноградова

Наталья

Владимировна

Глава

муниципального

округа

Преображенское

Председатель

комиссии

Прошла

профессиональную

переподготовку

(повышение

квалификации) по

размещению заказов

2. Тимохина

Марина

Павловна

Главный бухгалтер

Начальник

финансово-

экономического

отдела аппарата

Совета депутатов

муниципального

округа

Преображенское

Заместитель

председателя

комиссии

Прошла

профессиональную

переподготовку

(повышение

квалификации) по

размещению заказов.

3. Иноземцева

Надежда

Игоревна

Начальник

юридического  отдела

аппарата Совета

депутатов

муниципального

округа

Преображенское

Член комиссии Прошла

профессиональную

переподготовку

(повышение

квалификации) по

размещению заказов

4.  Смирнова

Ирина

Александровна

Главный специалист

в сфере закупок

аппарата Совета

депутатов

муниципального

округа

Преображенское

Секретарь

комиссии с

правом голоса

Прошла

профессиональную

переподготовку

(повышение

квалификации) по

размещению заказов